Arnoldus van der Haseldonc (dg: #filius# militis Ghiselbertus filius) filius quondam Arnoldi van der Hazeldonc Ghibo (dg: van der Hazeldonc filius quondam Johannis filii dicti quondam Arnoldi van der Hazeldonc) Agnes et Truda liberi quondam Johannis filii (dg: quondam) dicti quondam (dg: Johannis) Arnoldi van der Haseldonc cum tutore Willelmus van den Assche maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Willelmi van den Houdens.... omnia bona eis et Elizabeth filie dicti quondam Arnoldi van der Hazeldonc et Hermanno et Arnoldo liberis quondam (dg: Jo) dicti Johannis filii qu[ondam] Arnoldi van der Hazeldonc atque Johanni de Empel et (dg: ..) Jutte sue uxori filie dicti quondam Johannis filii (dg: quondam) dicti (dg: Ard va) quondam Arnoldi van der Hazeldonc #de morte quondam Alberti filii dicti quondam Arnoldi van der Hazeldonc# successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Oerscot (dg: ut) consistentia sive sita ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt Arnoldo) hereditarie vendiderunt Arnoldo filio quondam (dg: Theoderici Ne) Gerardi filii quondam Theoderici Neven soen ad opus liberorum #legitimorum {in margine sinistra: legitimorum}# quondam Theoderici filii quondam Goessuini filii (dg: ..) quondam Theoderici Neven soen promiserunt super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper primodictus Arnoldus et dictus Willelmus van den Assche indivisi super omnia [quod] ipsi dictam Elizabeth et eius liberos perpetue tales' quod numquam presument se jus in dictis bonis habere (dg: promisit) promiserunt insuper dicti Ghibo Agnes et Truda

liberi dicti quondam Johannis filii dicti quondam Arnoldi van den Hazeldonc cum tutore indivisi super omnia quod ipsi dictos Hermannum Arnoldum fratres liberos dicti quondam Johannis filii dicti quondam Arnoldi van der Hazeldonc #et dictos# Johannem de Empel et Juttam suam uxorem perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in premissis habere insuper dicti omnes (dg: quitaverunt dictos liberos legitimos) venditores quitaverunt dictos liberos legitimos dicti quondam Theoderici filii quondam Goessuini filii quondam (dg: g) Theoderici Neven soen et (dg: eius) eorum bona ab omnibus creditis que dictus quondam Albertus debebat dicto quondam Arnoldo van der Haseldonc suo patri et ab (dg: p) omnibus promissionibus quas dictus quondam Albertus promiserat dicto quondam Arnoldo van der Haseldonc #suo patri# a quocumque (dg: lo) tempore evoluto usque in diem presentem promiserunt insuper dicti venditores #cum tutore# indivisi super omnia quod ipsi quoscumque heredes dicti quondam Alberti perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus habere in bonis quibuscumque dicti quondam Alberti in parochia de Oerscot consistentibus sive sitis et in dictis (dg: d) creditis et promissionibus quas' et que dictus quondam Albertus promiserat dicto quondam Arnoldo van der Haseldonc suo patri. Testes Vlochoven et Theodericus datum supra.